
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 85/566/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 12.03.2020 r.

w sprawie: pokrycia kosztów wymiany silnika elektrycznego podnoszącego kotary oraz naprawę kotar grodzących w hali
sportowej Zespołu Szkół Nr 2 im. Władysława Jagiełły przy ul. Mrongowiusza 13b w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze
zm.)

Zarząd Powiatu w Mragowie uchwala co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie w sprawie pokrycia kosztów wymiany1.
silnika elektrycznego podnoszącego kotary w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) oraz naprawę
kotar grodzących w hali sportowej Zespołu Szkół Nr 2 im. Władysława Jagiełły przy ul. Mrongowiusza 13b w Mrągowie.
Wydatek w w/w kwocie należy zabezpieczyć w ramach planu finansowego przyznanego Zespołowi Szkół nr 2 w2.
Mrągowie w 2020 r.
Zobowiązano dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie do przeprowadzenia rozeznania rynku wśród firm3.
funkcjonujących na terenie powiatu mrągowskiego w celu usunięcia ewentualnych usterek.

§ 2.

Wykonanie powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół nr 2 w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 85/566/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.03.2020 r. (PDF, 25.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-566.pdf

